



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Klaus Simonsen Holding ApS

Skrænten 19, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 25 57 45 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

Klaus Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Simonsen Holding ApS

Skrænten 19

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 25 57 45 32

Hjemsted: Morsø Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Simonsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42

7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, finansering og investering samt besiddelse af kapitalandele i selskaber indenfor det nævnte formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -141.732 kr. mod -28.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.452.369 kr. mod 12.040.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-141.732	-28.392
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.442	-27.442
Driftsresultat	-169.174	-55.834
Indtægt af kapitalinteresse	31.534.834	11.988.704
Andre finansielle indtægter	1.380.335	172.792
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.592	-46.070
Resultat før skat	32.728.403	12.059.592
Skat af årets resultat	-276.034	-19.470
Årets resultat	32.452.369	12.040.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.917.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.766.935	11.988.704
Udbytte for regnskabsåret	6.900.000	0
Overføres til overført resultat	33.402.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.448.582
Disponeret i alt	32.452.369	12.040.122

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.200.038	2.227.480
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.200.038</u>	<u>2.227.480</u>
Kapitalinteresse		0	19.764.054
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>19.764.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.200.038</u>	<u>21.991.534</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	5.777.449
Andre tilgodehavender		21.322.452	200.430
Tilgodehavender i alt		<u>21.322.452</u>	<u>5.977.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.450.281	0
Værdipapirer i alt		<u>30.450.281</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		647.488	32.718
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.420.221</u>	<u>6.010.597</u>
Aktiver i alt		<u>54.620.259</u>	<u>28.002.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.766.935
Overført resultat	47.269.176	13.866.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.900.000	0
Egenkapital i alt	54.294.176	26.758.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	4.426
Selskabsskat	274.034	15.470
Anden gæld	49.049	1.223.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.083	1.243.324
Gældsforpligtelser i alt	326.083	1.243.324
Passiver i alt	54.620.259	28.002.131

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2024	125.000	12.766.935	13.866.872	0	26.758.807
Resultatandel	0	-12.766.935	33.402.304	6.900.000	27.535.369
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.917.000	0	4.917.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.917.000	0	-4.917.000
	125.000	0	47.269.176	6.900.000	54.294.176

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.592</u>	<u>46.070</u>
	<u>17.592</u>	<u>46.070</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>30.450.281</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>356.973</u>